
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Marek Křibík  

 
Vedoucí práce: Mgr. Eva Roubíčková  

 

Název práce: Je prevence karcinomu prsu v populaci České republiky dostačující? 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Mgr. Eva Roubíčková 

Radiologicko-onkologická klinika FNKV 

eva.roubickova@fnkv.cz 

 

 

  Vedoucí  práce   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Přestože je dostatek možností k získání informací o uvedeném tématu, není věnovaná veřejnosti 

dostatečné pozornost prevenci vzniku karcinomu prsu. Téma je aktuální a práce autora originální. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 

 Autor pracoval samostatně, čerpal z domácích i zahraničních literárních pramenů. Pozitivně 

hodnotím zpracování a příklady prevence u dvou onkologických pacientů. 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Autor zpracovával odborný problém samostatně. Konzultoval otázky dotazníku. Získané odpovědi 

samostatně zpracoval do tabulek a grafů. 
 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

4 

  

Autor zvolil aktuální, ale veřejností často podceňované téma. Formální zpracování odpovídá 

předepsané publikační normě. 

Teoretická část je přehledně a logicky uspořádaná do kapitol a podkapitol. Autor vhodně a správně 

používá citace autorů. Správně definuje výzkumný problém a konkrétní cíle vzhledem k hypotézám. 

Práce odpovídá publikační normě. 

 

 
 

 B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

mailto:eva.roubickova@fnkv.cz


 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  / 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Navrhněte, jakým vhodným způsobem edukovat o prevenci karcinomu prsu 

dorůstající a mladou generaci v ČR. 
 

 
 

/ 
 

 
 

 / 
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě  

 
 /  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 výborně  

 
Datum: 

14. května 2015 
 

    

 
Podpis: 

 
 

  Mgr. Eva Roubíčková  

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


